
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO PADIDĖJUSIAM ĮGYVENDINAMO 
PROJEKTO „ROKIŠKIO DVARO SODYBOS PRITAIKYMAS TURIZMO 

REIKMĖMS“ INDĖLIUI FINANSUOTI 
 

2008 m. liepos 25 d Nr.TS-7.149     
Rokiškis 

 
 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr. VIII-2018 (Žin., 2000, Nr. 91-2382) 17 straipsnio 16 punktu, Lietuvos Respublikos ūkio 
ministro 2007 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 4-509 „Dėl papildomos paramos skyrimo pagal 
Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumento (BPD) 1.2, 3.2 ir 3.4 priemones 
įgyvendinamiems projektams tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2008 m.vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-1.22 „Dėl 2008 m. kapitalo investicijų ir 
ilgalaikio turto remonto objektų sąrašo ir Rokiškio rajono savivaldybės įsipareigojimų pagal 
priimtus tarybos sprendimus ir teikiamas paraiškas sąrašo patvirtinimo“ 2 punktu, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
             Prisidėti  nuosavu indėliu -  66 249,77 Lt, papildomos paramos projektui „Rokiškio 
dvaro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms“ skyrimo atveju, padidėjusiam įgyvendinamo 
projekto indėliui finansuoti.     
 
 
 
Savivaldybės meras                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Paukštienė, 71482 

 

 


